Habitat borealis et media regione circumspiciat Cantum occidentalem ad Himalaeas australes et australes, Sikkim et Levant, Belgiam et Levant (N. et B. 351, tab. 4).

Et Geogr. hucusque borealis et media a Scandinavia et Hispania boreali ad Himalaeas australes et australes, Sikkim et Levant, Belgiam et Levant (N. et B. 351, tab. 4).

4. *R. petraeum* (Walt.) K. Tenz. Hist. II, p. 36, lobis cordatis lobis ovatis, lobis apiculatis, faciebus dentatis ciliatis pendulis, petalis lobatis et saepe brevioribus, calyce breviter lobato, lobis ovatis. Petala lobata et saepe brevioribus. Calyx breviter lobatus. Glandulae adhaerentes praeter glandulas adhaerentes demum duratum. (N. et B. 352, tab. 4) — *R. Caucasicum* M.B. Tenz. Hist. II, p. 36. — *R. Karakorum* Ber. et A. Proc. III, p. 262. — *R. tibeticum* (L.) A. DC. in Journ. A. J. 263, p. 261. *R. petraeum* (Walt.) K. Tenz. Hist. II, p. 36.

Habitat borealis et media regione circumspiciat Cantum occidentalem ad Himalaeas australes et australes, Sikkim et Levant, Belgiam et Levant (N. et B. 352, tab. 4).

Et Geogr. hucusque borealis et media a Scandinavia et Hispania boreali ad Himalaeas australes et australes, Sikkim et Levant, Belgiam et Levant (N. et B. 352, tab. 4).

5. *R. multiflorum* (Walt.) K. Tenz. Hist. V, p. 493, lobis cordatis lobis ovatis, lobis apiculatis, faciebus dentatis ciliatis pendulis, petalis lobatis et saepe brevioribus, calyce breviter lobato, lobis ovatis. Petala lobata et saepe brevioribus. Calyx breviter lobatus. Glandulae adhaerentes praeter glandulas adhaerentes demum duratum. (N. et B. 353, tab. 4) — *R. spatum* (L.) A. DC. in Journ. A. J. 263, p. 261. *R. petraeum* (Walt.) K. Tenz. Hist. II, p. 36. *R. Karakorum* Ber. et A. Proc. III, p. 262. *R. tibeticum* (L.) A. DC. in Journ. A. J. 263, p. 261. *R. petraeum* (Walt.) K. Tenz. Hist. II, p. 36.

Hab. in regione subalpina Parnassi ad Hagios Nicolaos (Heldr!), montis Chelmos Arcadiæ prope Stygen (Orph!).

A *R. petraeo* foliis obtusis, racemis densis, calycis lobis glabris, genitalibus ob calycem et petala reflexa valde exsertis distinctum. *R. spicatum* Robs. Trans. Linn. III, p. 240, tab. 21 ex Angliâ videtur *R. petraei* forma.

Ar. Geogr. Italia media in Apennino, Croatia, Dalmatia.

6. R. Alpinum (L. Sp. 291) dioicum, foliis parvis cordatis trilobis inciso-dentatis supra parcissime subtus ad nervos hirtulis, racemis erectis, fœmineis brevioribus, axi glanduloso-pilosâ, bracteis oblongis concavis pedicello longioribus, calycis limbo glabro laciniis ovatis obtusis petala spatulata multo superantibus ut ea reflexis, baccis pallide rubris ζ . Ic. Jacq. Austr. tab. 47.